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Harry potteräventyr på 
Ugglornas höstdag 

Magi och kluriga uppdrag väntade Ugglorna på 

Bogesund. 

- Det var en rolig dag, konstaterar Holger Kreissl. 

Ett 20-tal scouter ur avdelningen Ugglorna kom på 

höstdagen den 22 oktober. 

Temat för Höstdagen var Harry Potter och det var 

både magi och äventyr som väntade scouterna. Dom 

fick träffa flera olika Harry Potter karaktärer och 

fick både prova på quiddish och göra sina egna 

kvastar. 

Under förmiddagen gick scouterna ett spår där de 

bland annat hade dragkamp mot Dodely Dursley. 

Maten lagades i patrullerna på stormkök. 

- Maten smakade fantastiskt tyckte Holger. Mat som 

man lagar själv smakar väl alltid bra! 

Efter lunchen fortsatte spåret och scouterna fick 

träffa en av Trolldomsministeriets ministrar. 

Scouterna fick under hela dagen samla ihop olika 

föremål och fick till slut en biljett till Hogwardxs 

express som de kommer att få åka med nästa gång 

scouterna ska på äventyr. 

Dagen bjöd på både sol och moln samt anslutandes 

med en match quiddich som Holger beskriver som 

kull ungefär. 

 

 

Världens Barn 

I år samlade vi in pengar tillsammans med Rädda 

barnen. Insekterna och Myrorna samlade 

tillsammans in 3065 kr genom att gå runt med 

insamlingsbössor på Resarö och i Vaxholm. 

Rädda barnens kassör Dag skrev så här efteråt: 

Stort tack för er underbara insats till Världens barn 

/Anna, Insekterna 

 

Dags att köpa kårtröja 
Nu kan du köpa en snygg marinblå collegetröja med 

Waxholm Scoutkårs logga i vitt tryck på bröstet i ca 

8 * 8 cm. Det finns två varianter att välja på; båda är 

i 80% bomull & 20% polyester. En provtröja i 

vardera modell finns i scoutlokalen. På följande 

länkar får du mer info: 

http://www.southwest.se/#product/201/color/28 

http: //www.southwest.se/#product/204/color/28 

 Basic Stewart 

   

Beställ senast söndagen den 12 november genom 

att fylla i formuläret via denna länk:  

https://goo.gl/forms/2mD1Kiiu3kUtpLe53 

Betala samtidigt in kostanden till ph 68 25 91-3  

alternativt swish 123 290 4332.  

Tröjorna finns i storlek 120, 140, 160 (den lägre  

kostnaden) & xs, s, m, l xl & xxl.  

Kostanden är:  

För Basic 210 kr (barn) & 270 kr (övriga) 

För Stewart 300 kr (barn) & 340 kr (övriga) 

  

http://www.southwest.se/#product/201/color/28
http://www.southwest.se/#product/204/color/28
https://goo.gl/forms/2mD1Kiiu3kUtpLe53
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Kompismarsch och insamling 
till hjärnfonden  

Under en helg i oktober, nämligen bestämt den 7-8, 

var det dags för ett alldeles speciellt och nytt 

evenemang för Roslagens Scoutdistrikt som 

Waxholms scoutkår är en del i. Ett nytt evenemang 

vars syfte var att vara ute i naturen och vandra, träffa 

nya kompisar samtidigt som man samlar in pengar 

till förmån för Hjärnfonden och deras forskning. 

Evenemanget gick under namnet Hjärnmarschen. 

Den sjunde oktober möttes vi på lägret i Vaxholm. 

Vi sålde biljetter till strömmingsrundan, och 

pengarna vi samlade in gick oavkortat till 

Hjärnfonden.  Tyvärr regnade det, men vi satte upp 

ett vindskydd och fortsatte ändå. Vädret kan ha haft 

en viss påverkan på besökarna men vi hade lika kul 

ändå! Trots att vädergudarna denna dag inte var med 

oss, och det både var kyligt och blött ute lyckades vi 

samla in 1370 kr till hjärnforskningen! Tack! 

En annan del av evenemanget Hjärnmarschen, var 

även att två lyktor skulle transporteras genom hela 

Roslagens Scoutdistrikt. Två rosa lyktor började sin 

resa från Lidingö-Brevik och Östhammar på 

lördagen – Norrskenslyktan och Söderskenslyktan.  

Vi stod på lägret från klockan tolv till klockan tre 

och efter det så åkte vi, Råseglet, till Prästtorp och 

hämtade Norrskenslyktan. Det visade sig att det inte 

var en enda scout från Österåkers scoutkår som 

kunde följa med, så det var bara ledare som vi 

hämtade lyktan av. Det var lite av en besvikelse 

eftersom vi hade lite planer på att övernatta i 

Prästtorp tillsammans med Österåker. Fast vi hade 

ändå bestämt att vi inte skulle göra det innan, så det 

var inte så jobbigt som det kunde ha blivit.  

Efter att vi hade hämtat lyktan och tagit lite snygga 

bilder till Instagram, så tog vi bussen bort till Kulla 

vägskäl. Sedan så gick vi därifrån till nästa 

busshållplats, så att det blev lite marsch i alla fall, 

och åkte hem till scoutstugan.  

Väl vid scoutstugan så lagade vi tacos och spelade 

lite sällskapsspel – Game Of Life var en favorit. Den 

rosa lyktan sken fint hela natten på vår brandtrapp.  

På morgonen så städade vi, och sedan kom Täby 

kyrkby scoutkår och hämtade lyktan för att 

transportera den vidare. När de hade hämtat den så 

städade vi klart, låste scoutstugan, och så fick vi 

varsitt Hjärnmarschen märke som vi var väl värda 

efter helgen! 

 / Råseglet via Malin, med tillägg av Mia 
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SJöFÅGLARNAS HöSTHAJK 
Tre Sjöfåglar möttes på lördagen upp vid färjan mot 

Rindö för att ge sig ut på hösthajk.  

Utdrag ur Loms loggbok från Hajken. 

Först gick i en halvtimme med packning och sedan 

åt vi lunch. Efter lunchen letade vi nyingar och 

knaster. (Jag kände mig som en ovig panter.) Sedan 

lagade vi middag och det var tacogryta. (Eva och 

Ingvars mat var rosa.) Efter middagen sågade vi 

nyingar, eldade, hämtade vatten, diskade, grillade 

hajkbanan, åt hajkbanan, poppade popcorn, åt 

popcorn och fördelade eldvaktspass. Sedan sov vi, 

Noa hade första eldvaktpasset. När jag skulle byta 

med Marcus kunde vi inte vara tysta så alla vaknade. 

/Vidar 

När Sjöfåglarna går på hajk får patrullen själva 

planera och handla sin mat, se till att de har med sig 

all utrustning de behöver och får plats med denna i 

sina ryggsäckar.  

Under naten sover vi i vindskydd och under 

hösthajken framför en stockeld så därför behöver vi 

ha eldvakt som håller koll på att elden inte slocknar 

eller sprider sig. Man måste även hålla marken runt 

elden blöt. Då vi var få blev det lite längre vaktpass 

än vanligt men det gick bra och alla eldvakter höll 

sig vakna. 

Frukosten lagade vi till på resterna av stockelden 

under morgonen så vi fick gröt, varmt te och ledarna 

stekte ägg och bacon.  

När så elden var släckt och platsen återställd 

vandrade vi hemåt med paus vid bilarna för en snabb 

lunch innan vi åkte tillbaka till lokalen och tog hand 

om all materiel.  

/Ingvar 

 

 
Scouterna lagade korvstroganoff med ris till lunch 

 

 
In med grejjerna i vindskydden så vi kan leta 

torrakor (döda träd som står upp) till vår stockeld. 

 

 
Middagsdags scouterna lagada tacogryta medan 

ledarna gjorde en råsa köttgryta. 

 

 

Stockelden som höll oss varma hela natten 
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Scouternas natt 2017 
Den 22-24 september åkte vi på scouternas natt. När 

vi kom dit var vi näst först för vi riggade en natt 

tidigare. Det regnade och var kallt men vi lyckades 

få upp tre tält och ett vindskydd.  

Dagen efter på morgonen så lagade vi gröt och åt 

frukost,  sedan var det bara att åka till starten för 

tävlingen, vi lekte kull och träffade andra scouter 

som vi kände från andra kårer. Efter att fått godkänt 

att gå så började vi att gå mot första kontrollen som 

var chiffer. Där fanns det massa chiffer att lösa, man 

fick poäng hur många man löste på 10 minuter. Det 

gick inte jättebra för oss men vi fick inte dåliga 

poäng.  

Efter det var det en kontroll med personliga mått. 

Där skulle vi använda våra kroppar för att ta reda på 

olika mått t.ex. hur långt är det mellan punkt A och 

punkt B eller hur mycket väger stenen. Vi fick 

ganska bra poäng på den. På vägen till nästa kontroll 

behövde vi ta oss under en tågräls, rälsen var på en 

banvall som det fanns en tunnel under. Det skulle ha 

varit lätt om det inte var för det faktum att hela 

tunneln var en enda stor vattenpöl så vi fick lägga 

stenar framför oss att balansera på för att inte bli 

blöta om fötterna. En del ville inte trilla när de 

balancerade på stenarna så de tog av sig skorna och 

strumporna och vadade igenom.  

Efter det åt vi lunch som vi lagat hemma. Kontrollen 

som kom därnäst var knopar vilket vi fick  rikligt 

med poäng på. Vi gick sedan till nästa kontroll 

vilket var en eldnings kontroll där vi fick ca nittiosju 

av hundra poäng på,  bra jobbat!  Kontrollen 

handlade om att man skulle göra två eldar, med den 

ena skulle man bränna av en snutt sisal och på den 

andra skulle man koka en kanna med såpa, man fick 

poäng för hur mycket tid som var emellan det att 

repet brändes av och det att såpan kokade över. Efter 

det var det chill på läger platsen under 

eftermiddagen.  

Lite senare mot kvällen var det kvällsspår, då hade 

man minglat lite med andra scouter, lagat mat och 

lekt lekar så var det dags för kvällsspår. Den första 

kontrollen var en geografikontroll, den var inte den 

bästa kontroll jag har varit på om man säger så men 

den var trevlig. Sedan var det en spårningskontroll 

där man skulle hitta längs ett spår i mörker genom 

att hitta spår och så skulle man svara på frågor. 

Sedan gick kom vi till en surrningskontroll som var 

lätt då man inte behövde göra en trefot utan bara 

göra en konstriktor. Vi fick alla poäng man kunde 

få.  

Efter det var det nattorgentering, det fanns två spår, 

ett kortare och ett längre spår. Jag, Ingvar, Marcus 

och Hedvig sprang det korta och Eva, Johannes och 

Filip sprang det längre. Vi dushade och sedan gick 

nästan alla och lade sig då klockan var 12. 

Nästa dag hade en först i mål tävling.  I hela 

tävlingen kom vi på tredje plats av 5 lag som tävlade 

i våran liga. Vi hade det roligt och jag vet att jag 

kommer att åka nästa år också. 

/ Edvin, Råseglet 

 

Mjölkfri kola 
Här är ett recept för dig som vill ha klassisk gräddkola 

- fast mjölkfri. Smöret har vi bytt ut mot mjölkfritt 

margarin och vispgrädden väljer du själv om du vill 

byta mot havre-, soja- eller kokosmjölk. Receptet är 

noga utprovat och är precis så där sött, knäckigt och 

mjuksegt som kola ska vara. 

ca 40 portioner 
50 g  mjölkfritt margarin 

3 dl strösocker (270 g) 

3 dl sojagrädde eller annan mjölkfri gräddersättning 

som havregrädde eller kokosgrädde (300 g) 

1 1/2 dl ljus sirap (210 g) 

1 tsk vitvinsvinäger 

1 krm salt 

GÖR SÅ HÄR 

1.Blanda alla ingredienser i en kastrull.  

2. Koka upp och låt koka på svag värme till 125°C, 

det tar 25-30 minuter i en kastrull som mäter ca 21 

cm i diameter (väljer du kokosgrädde så tar den 

cirka dubbelt så lång tid att komma upp i 125°C). 

Rör då och då.  

3. Häll upp kolasmeten i en liten bakpappersklädd 

form, ca 15 x 20 cm. Låt svalna i rumstemperatur.  

4. Skär kolan i bitar med en rak och stadig kniv. 

Förvara i rumstemperatur i en lufttät burk med 

bakplåtspapper mellan varje lager. 

Fri från gluten, laktos, mjölkprotein och ägg. Om 

havregrädde används är kolan inte glutenfri. 
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Sommarlägret 2017 
Brittmäss, platsen för årets sommarläger var en 

vacker och regnbefriad plats, nära sjön Båven. Det 

var totalt eldförbud i hela området så det gjorde att 

vi fick tänka om lite i planeringen, både beträffande 

aktiviteter och matlagning. Dock inga stora 

bekymmer för ett gäng glada scouter och ledare. Det 

är köket som skriver dessa rader och därför är fokus 

för denna lilla text MAT. 

Mat är viktigt, vissa får blodsockerfall och andra 

känner inte att de är hungriga. Det gäller att planera 

maten så att alla får något i sig jämnt fördelat över 

dagen. Frukost 9, lunch 13, middag 18.30, kvällsfika 

21 och där emellan lite frukt. Det ska också vara en 

varierad meny med kött, fisk och vegetarisk mat. 

Ris, potatis, pasta, bulgur och massor av grönsaker. 

Några vill ha vegetariskt varje dag, andra behöver 

laktosfri mat, någon behöver mjölkfri mat. Det är ett 

pyssel att beräkna och planera. En fantastisk känsla 

när det går ungefär jämnt upp och alla studsar glada 

och mätta vidare till nästa aktivitet. Med bara två 

gasolplattor var det många gånger en utmaning att 

bli klar med allt på given tid med alla rätter varma. 

Tack och lov fanns det en Murikka att låna på 

ängen, den räddade oss det här lägret. Det var en 

fröjd att steka mat på den.  

Råseglet och Sjöfåglarna lagade sin mat själva, inför 

varje måltid kom de till köket och hämtade sin låda 

med mat. De hade byggt sina egna kök och fixade 

varje måltid själva, grymt imponerande. 

Totalt åt vi under veckan 400 portioner gröt, vilket 

motsvarar ca 16 kg gryn, 12 kg fisk, 14kg kyckling, 

15 kg korv, 21 kg pasta, 16 kg ris, 20 kg krossade 

tomater, 19 kg färs, 8 kg hamburgare, 7 kg 

köttbullar, 20 kg potatis, 1200 skivor bröd, 48 kg 

grönsaker och 43 kg frukt. 

Tack alla för att ni var med och gjorde årets läger till 

en fantastisk vecka. 

/Köket Anna, Teodora & Niklas. 

 

Stekpannebröd som inte behöver jäsa 

Kavla ut runda bröd som gräddas i en stekpanna 

12 st 

2 ½ dl vetemjöl 

2 dl rågsikt 

2 tsk bakpulver 

1 tsk salt 

50 g smör, rumsvarmt 

2 dl filmjölk eller naturell yoghurt 

GÖR SÅ HÄR 

1. Blanda de torra ingredienserna i en skål. 

2. Tillsätt smöret och finfördela det med en gaffel 

eller fingertopparna. 

3. Häll i filmjölken eller yoghurten och blanda 

snabbt ihop till en deg. 

4. Dela degen i ca 12 bitar och kavla ut dem till 

tunna kakor. 

5. Värm upp en stekpanna i gjutjärn. Det ska inte 

vara något fett i pannan. Grädda en kaka i taget 

någon minut per sida. Vänd brödet när det får bruna 

fläckar. Anpassa värmen efter hand. 
 

Kanelstekta äppelklyftor 
4 port 

0,5 dl strösocker 

2 tsk kanel 

4 st äpplen 

smör 

GÖR SÅ HÄR 

1. Blanda samman socker och kanel 

2. Skala, kärna ur och skär äpplena i klyftor 

3. Vänd äppelklyftorna i sockerblandningen och stek 

dem gyllene i lite smör 

 

Rårörd hallonsylt 
1 l hallon 

200–250 g Fruktsocker 

GÖR SÅ HÄR 

1. Rensa bären.  

2. Blanda hallonen och fruktsockret och rör i 5 

minuter.  

3. Häll upp i burkar.  

Du kan byta ut hallonen mot andra bär. 
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På myrorna är vi för närvarande 19 stycker scouter. 

Under terminen har vi gjort matpåsar, pratat om 

scoutlagen där scouterna fick göra egna sketcher 

inom ämnet. Kommande aktiviteter blir övernattning 

25-26 november.  

 

 

På Insekterna är vi för närvarande 31 stycken 

medlemmar. Under höstterminen har vi hunnit med 

insamling till Rädda Barnen i Löjvik/Resarö vilket 

inbringade 3700 kronor. Rädda Barnen var 

överlyckliga över vår insats. Vi har haft ett möte i 

lokalen där scouterna målade matpåsar, 

andraåringarna sydde och gjorde batik på 

hygienpåsar. Vi har även haft ett Kullö-möte om 

scoutlagen och även haft ett möte i lokalen för att 

göra snoddar till resp. påse samt träna på knopar och 

chiffer. 

 

 

På Ugglan är vi 27 medlemmar. Alla scouter på 

Ugglan har nu tagit sina bevismärken. 1'åringarna 

har tagit Knivbeviset och 2'åringarna har tagit Yxa- 

och Sågbeviset.  

Nu när alla har sina bevismärken har vi stort fokus 

på att elda vilket alla scouter tycker är roligt. 

Förutom att elda har vi jobbat med knopar, chiffer, 

sjukvård mm. 

På Ugglans vildmarkskväll blev alla scouter invigda 

och fick sina bevismärken. 

När vi är på Ellboda fortsätter vi med att ha veckans 

braspatrull som ansvarar för att göra eld till 

sångstunden. Vi har även varit på Hogwarts den 25 

november. Vi träffade trollkarlar, fick lösa hemliga 

meddelanden, tog oss in hos familjen Dursley för att 

hitta Harry Potters elddon, tillverkade trollstavar och 

tränade på Quidditch. Lunchen lagades på 

värdshuset Läckande kitteln och bestod av 

Gryffindors korvgryta med magiska bönor. Som 

tack fick scouterna, när de kom till 

Trolldomsministeriet, en biljett till Hogwards 

Expressen. 

 

 

På Sjöfåglarna är vi ny 8 aktiva scouter. Under 

terminen har vi tränat på att elda i regn och hur man 

späntar med yxan. Varit med på Hjärnmarschen, 

planerat mat med fokus på mängd, tillräckligt 

energirik mat, vegetarisk mat och budget. Vi har 

även haft ett kartmöte med orientering i Blynäs 

skogen. Vi har varit på hösthajk på Värmdö och haft 

patrullmöten.  

 

 

 

Råseglet har för närvarande 9 medlemmar. Vi har 

under höstterminen fortsatt arbeta med hantverk – 

bla virkat och svarvat. Vi har samlat in över 1000kr 

till Hjärnfonden under Hjärnmarschen som du kan 

läsa om i Fyren.  

 

 

Ny föräldrarepresentant 

Jag - Ylva Svedenmark - har fått äran att 

representera föräldrarna i scoutkårens styrelse. Jag 

är mamma till en Uggla och är en person som i sann 

scoutanda tycker att livet är som bäst utomhus. 

Hör gärna av er till mig om ni som förälder har 

något som ni tycker bör tas upp i styrelsen så att 

verksamheten kan utvecklas vidare! Det kan 

exempelvis gälla förbättringsförslag kring 

scoutmötena, övernattningar eller scouternas 

engagemang i samhället. Styrelsen har möte sista 

torsdagen varje månad. Ni når mig på 

ylva.svedenmark@waxholmsscoutkar.se. 
  

mailto:ylva.svedenmark@waxholmsscoutkar.se


Fyren 

November 2017 

Spökvandring och filmhajk 
Några av oss hade planerat en filmhajk i lokalen 

med japanskt tema. Men innan vi kröp ner i 

sovsäckarna för att trycka i oss så både chips, godis 

och vinbärspaj bar det av till skogen ute på 

Bogesundslandet för att gå en spöökvandring. Det 

var ridklubben som anordnade sin årliga 

spöökvandring men bara två av oss hade gått 

vandringen tidigare.  

Innan snackades det ljudligt, troligtvis för att alla var 

lite nervösa. Vandringen började med att en historia 

lästes upp för oss. I den berättades om ett sjukhus 

någonstans på Bogesund som för längesedan 

tvingats stängas under mystiska omständigheter. 

Sedan bar det ut i skogen. Där låg spöken i 

nerblodade vita sjukhusrockar på lur i väntan på att 

skrämma oss. Men värst var clownerna som strök 

omkring i skogen och dök upp bakom ryggen när 

man minst anade det. 

Vandringens sista parti gick genom Bogesunds slott 

där antalet clowner var extra högt vilket i sin tur 

medförde att skriken också var extra många. Vi 

försökte springa ut från slottet så fort vi kunde och 

efter att ha kommit fram till att dörren inte var 

tillräckligt stor för att två personer skulle kunna 

klämma sig igenom samtidigt så var vi äntligen ute i 

det fria.  

Efter denna vilda rusning ut ur slottet var vi väl 

förtjänta av att fika på Bogesunds vandrarhem.  

På väg hem i bilar tvingades vi också stanna för en 

familj rådjur som hade bestämt sig för att korsa 

vägen precis när vi kom åkandes. Väl inne i den 

trygga scoutlokalen rullades liggunderlag ut, 

vaniljvisp vispades och film valdes. Kvällens första 

film blev Det flygande slottet. Efter ytterligare en 

film bestämde sig några för att ta en 

kvällspromenad, till kyrkogården, vi scouter är 

modiga och några blodtörstiga clowner håller oss 

inte borta från att gå ut på trevliga kvällspromenader 

mitt i natten. 

/ Rebecka, Råseglet 

 

Alla överlevde spökligheterna. 

 
Uppriggning för filmhajk 

 

Det ryktas att… 
… Filip har en Jurassic form i sovsäcken 

… Filip inte kan sluta fjärta utan sina byxor. 

… Edvin fjärtar i sovsäcken 

… Mia äter sallad i sömnen 

… Mia har groteskt mycket barn [garn] som hon inte 

använder.  

… Marcus farmor har bärbyxor 

 

Från lägret Ryktas Det Att… 
… Ingvar har ätit upp lägrets sångböcker 

… Anton snarkar i sömnen 

… Råseglet snusar i sovsäckarna när ledarna har gått 

… Vidar har keps hela tiden, även när han sover 

… Oskar äter tacos med luggen 

… Hedvig är snabbare än ett SMS 

… grön potatis är radioaktiv 

… Rebecka gör Hedvig gasig. 

… Filip… 

… alla Ugglor vaknar tidigt 

… det bor får i Malins handskar 

… det inte finns papper kvar på hela lägret 

 

Har du fler rykten du vill dela med dig av skicka 

dem till fyren@waxholmsscoutkar.se   

  

mailto:fyren@waxholmsscoutkar.se
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KÅRAVSLUTNING 18 december 
Julen och därmed terminsavslutningen börjar närma 

sig med stormsteg. Därför har vi redan nu bokat in 

kåravslutning den 18 december kl  18.15 – 19.45 i 

Församlinsgården. Ta med dina syskon och föräldrar 

så avslutar vi scoutåret tillsammans med lek och 

fika!  

 

Styrelsen består i år av 
Kårordförande  Ingvar Åkerblad 

Vice kårordförande  Hans Malmberg 

Kassör  Jakob Sondén 

Övriga ledamöter:  

Sekreterare, spårarrepr. Anna Knutola 

Utmanarrepr. Gustav Lundmark  

Äventyrarrepr. Eva Johnson 

Upptäckarrepr. Gunilla Malmberg 

Spårarrepr. Axel Brandberg 

Föräldrarepr. Ylva Svedenmark 

 

Styrelsen når du enklast på: 

styrelsen@waxholmsscoutkar.se  

Eller kontaktar någon av oss direkt 

förnamn.efternamn@waxholmscoutkar.se 

 

Astrid magnussons fond 
Ordförande Ingvar Åkerblad 

Ledamot Erik Dalhammar 

Ledamot Maria Kindel 

 

AM-fonden kontaktas enklast via: 

amfond@waxhollmsscoutkar.se  

 

Valberedningen 
Sammankallande Maria Rendler 

 Lena Mårtensson 

Kvarvarande viktiga 
datum för terminen 

11 november –  Utbildningsdag i distriktet 

 Distriktsstämma 

30 november –  Kårstyrelsemöte 

18 december –  Kåravslutning 

25 december –  Julotta 

 

funktionärer i kåren 
Närvarorapporter Viktor Sundelin 

Utbildning Gunilla Malmberg 

Städning Ewa Malmlund 

Nyckelansvarig Kerstin Sundelin 

IT/Webmaster Ingvar Åkerblad 

Loppiskommitten: 

 Lisa Karlsson 

 Malin Erlandsson 

 Maria Klerehag,  

 Mia Rundquist  

 Erik Dalhammar  

 Jakob Sondén. 

Husgruppen ny scoutgård: 

 Fredrik Bäck 

 Hasse Malmberg  

 Staffan Lindmark 

 Maria Kindel. 

Materielgrupp: 

Vi söker fler som kan ingå i denna. 

 Hasse Malmberg 

 Axel Brandberg 

 Robert English 

Vi söker en Stugfogde. 

 

Intresserad av matereilgrupp eller stugfogde hör av 

dig till hasse.malmberg@waxholmsscoutkar.se  

 

Vill du skicka in något till fyren? 
Har du något du något du vill dela med dig av till 

Fyren tveka då inte att skicka ett mejl till 

fyren@waxholmsscoutkar.se  
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